
Il presente viene letto, approvato e sottoscritto. 
 
                                                                           
 

IL SEGRETARIO 
F.to DR. SALVATORE SIRCA 

 
_____________________________ 

IL SINDACO 
F.to MARCO WALTER COLUMBU 

 
_____________________________ 

 
____________________________________________________________________________ 
 

                                                   
 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
                                                         ______________________________________ 
 
Si dichiara che copia della deliberazione sopraestesa, è stata pubblicata all’albo pretorio dal 
16/05/2011 e vi rimarra’ per quindici giorni consecutivi. 
 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to DR. SALVATORE SIRCA 

 
 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
 
 

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo e d’ufficio. 
 

            IL SEGRETARIO COMUNALE 
________________________________________________________________________________ 

 
 
DIVENUTA ESECUTIVA AI SENSI DELL’ART.47 COMMA 2° LEGGE 142/90. 

                                      F.to IL SEGRETARIO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI OLLOLAI 

PROVINCIA DI NUORO 
 

Copia Conforme 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Pubblicato il 16/05/2011 

 
 

N°  34  del  11/05/2011 
 
 
OGGETTO: SERVIZI CULTURALI - CONCESSIONE CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI 

CULTURALI. PRESA D'ATTO DI VERBALE DELLA COMMISSIONE PER 
CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI. 

 
 

 
 L’anno duemilaundici il giorno undici del mese di Maggio alle ore 19.30 nella sala delle 

Adunanze del Comune, convocata con appostio avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle 

persone seguenti:   

 Nominativo Presente 
1 MARCO WALTER COLUMBU SI 
2 ANNA BUSSU NO 
3 FRANCESCO BARONE SI 
4 PATRIZIO MAZZETTE SI 
5 MARIO NONNE SI 
  
    
Presiede la seduta il Sindaco MARCO WALTER COLUMBU, con l’assistenza del Segretario,  

DR. SALVATORE SIRCA. 

Il Sindaco constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 

convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.  

 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 
PREMESSO che 
- con deliberazione della Giunta Comunale n12 del 21.02.2011, venivano approvate le 

direttive per l’erogazione di contributi per manifestazioni di spettacolo, rassegne, 
festival, organizzati da operatori privati non privati aventi sede nel Comune di 
Ollolai, che svolgeranno nell’anno 2011 nel territorio comunale, di cui alla Legge 
regionale n. 17 del 21 giugno 1950; 

 
- con Determinazione del Responsabile del Settore n. 147 del 23.02.2011, è stato 

approvato il bando per poter procedere alla formazione della graduatoria delle 
istanze di contributo per manifestazioni culturali e folkloristiche per l’anno 2011; 

 
- Che in data 25.02.2011 è stato pubblicato il relativo bando prot. n. 369 e n. 27 di Albo 

Pretorio; 
 

- Che il bando è stato inoltre pubblicato sul sito ufficiale del Comune di Ollolai; 
 

- Che il termine ultimo per la presentazione delle domande per la concessione dei 
contributi è stato stabilito per il giorno 31.03.2011; 
 

- VISTA la determina n. 224 del 05.04.2011 con la si procede alla nomina di una 
commissione di valutazione per approvazione graduatoria per l’erogazione di 
contributi per manifestazioni  culturali e folkloristiche per l’anno 2011, come previsto 
dall’art. 11 del bando; 
 

- RILEVATO che entro la data di scadenza prevista dal bando (31.03.2011) sono 
pervenute n. 10 di istanze di contributo dalle Associazioni culturali operanti nel 
paese; 
 

- VISTO il verbale della Commissione di valutazione per concessione contributi alle 
associazioni culturali adottato in data 11 aprile 2011, con il quale si approva la 
graduatoria finale relativa alle Associazioni che hanno presentato istanza di  
contributo; 
 

- RITENUTO, provvedere in merito; 
- Errore. CampoUnione non è stato trovato nel record intestazione dell'origine dati. 
- ACQUISITI i pareri favorevoli ai sensi del D.Lgs.267/2000 T.U. EE.LL.; 

 
UNANIME 

 
DELIBERA 

 
- DI PRENDERE ATTO del verbale della Commissione di valutazione per concessione 
contributi alle Associazioni culturali adottato in data 11 aprile 2011con il quale si approva 
la graduatoria finale relativa alle Associazioni che hanno presentato istanza di contributo. 

************************************** 
Ai sensi dell’ art. 49 del D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, il sottoscritto esprime parere positivo 
(espresso nella proposta di deliberazione) 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE UNICO 

F.to Ing. Davide Soro 
 


